
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/65-2003-uchawala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

65/2003 Uchawała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.D.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.)
działając na wniosek Wójta Gminy Wicko nr R.S.5540/152/2003 z dnia 11.12.2003 r.

uchwala się co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg:

Lp. Nr drogi Przebieg drogi
1. 3935101 Z Żamowska - SPN (Gać),
2. 3935102 Z Stęknica dr. nr 214 - SPN,
3. 3935103 Z Charbrowo dr. nr 214 - Wrzeście dr. nr 39306,
4. 3935104 Z Nowęcin dr. nr 39301 - Sarbsk dr. nr 39305,
5. 3935105 Z Łebieniec dr. nr 39305 - Wrześcienko dr. nr 39306,
6. 3935106 Z Szczenurze dr. nr 39305 - Wrzeście dr. nr 39306,
7. 3935107 Z droga nr 39308 - granica z gminą Nowa Wieś (Lędziechowo),
8. 3935108 Z Kopaniewo wybudowania,
9. 3935109 Z Roszczyce dr. nr 39308 - Nieznachowo,
10. 3935110 Z Roszczyce dr. nr 3935109 Z - kopalnia marglu.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/65-2003-uchawala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/65-2003-uchawala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 31.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 31.03.2016 07:53

Liczba wyświetleń: 8


